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D¡r€ocóñ : CoNSIIIUCION No. 15
R§9. Fed. : SD¡E71231P52

SISTEM\-/ARA EL D¡F DE TECHALUTA DE MOTrjNEGRO Hoja: 1

r-ibro Mayor del 01/Nov/2014 al 30/Nov/20t4 Fecha: 31/Ene/2015
Moneda: Peso Mexicano

Codrgo pGt¡l : {S230
Reo. Carnara :Cla. Estatal

Cuenta
Fecha Tipo

Nombre
Número Concepto Réf. Aborlos

Saldo lnicial
§aldo

1100-000-000

rlll{too-ooo

ACTIVO CIRCULANTE

EFECT]VO

Saldo inicial

Saldo ¡nic¡al

1,67E.36
282.85

4,750.00
4,750.00

50,451.09
50,168.24
45,418.24
40,668.24
62,668.24
53,368.24
52,668.24
52,518.24
66,318.24
65,904.84
u,672.U
61,382 86
83,382.86
74,082.86
73,882 86
73,382,86
73,072.86
71,A72.ffi

05/Nov/2014
00/Nov/2014
I 1/Nov/2014
1 l/Nov/2014
1s/Nov20'14
15/Nov/2014
'f 8i Nov/2014
18iNovl2014
25/Nov/2014
2slNov/2014
z$luou 12014
28/Nov/2014
30/Nov/2014
30/Nov/2014
30/Nov12014
30/Nov/2014
30/Nov/2014
30/Nov/2014

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
lngresos
Egresos
Egresos
Egresos
lngresog
Egresos
Egresos
Egresos
bgresos
tsgresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

I PAGO DE INSUMOS ..F.526
2 COMPRA DE PROD.. F.249,I
3 PAGO A TRABAJAD., F.lO
4 PAGO A TRABAJAD.. F.I1
3 CAMBIO DE CHEQUE CH4O
5 PAGO A PERSONAL ..NOMINA
6 COMPRA DE REFRI., NC.I90
TAPOYO DE V|AT|CO.. NC-l77
7 CAMBIO DE CHEOU..
8 COMPRA DE GAS LP F€6912

10 PAGO DEL SERVICI,. R.7803
1.1 PAGO DE GASOLINA F.10489
6 INGRESO EN EFECT..CH.44

12 PAGO 2OA OUINCE.. NOMINA
13 PAGO A PERSONAT .,NC.2OO
14 PAGO DE PRODUCT.,NC.2O3
15 APOYO DE VIATICO.. NC-208,.
16 PAGO DE APOYOS .. NC-209,.

22,000.00

r 3,800.00

22,000.00

9,300.00
700.00
150.00

413.40
1,232.00
3,289.98

9,300.00
200.00
500.00
310.00

1,400.00

lrf2-102{00
10/Novl2014lngresos
15/Nov/2014 lngresos
15/Nov/2014 lngresos
19/Nov/2014 lngresos
25/Nov/2014 lngresos
28/Nov/2014 Egresos
30/Nov/2014 lngresos
30/Nov/2014 lngresos
30/Nov/2014 Egresos

't 112{00{00

12üt-@0{100

1263-{¡00-000

30/Nov/2014 Diar¡o

l27o{rc0{00

1265{00{00

30/Nov/2014 D¡ario

BANCOS

BANAIIiEX 792616'192t
I PAGO DE FRUTA FR
2 TNGRESÓ rnnN§re.. r¡o
3 CAMBIO DE CHEQUE CH.4O
4 INGRESO POR PAR..
7 CAMBIO DE CHEOU..
9 COMPRA DE FRUTA.. CH.O42
5INGRESO OE TRAN., F.87
6 INGRESO EN EFECT..CH44

17 PAGO DE COMISION.,EDO. 8.,
Total:

Total; 57,800.00

22,000.00

38,256.59

Saldo inicial :

Saldo ¡nic¡al :

22,000.00

13,800.00
11 ,400.00

22,000.00
60.32

69,260.32

71,672.98

16,216.06

16,216.06
47.416.06
69,416.06
47,416.06
95,874.46
82.074.46
70,674.46
92,674.46
70,674.46
70,614.14
70,614.14

Total: 123,658.¿10 69,260.32 70,614.14

Total:
ACTIVO NO CIRCULANTE

DEPREC¡.ACION ACUMULADA BIENES ..

I DEPRECIACION ME..

I fi,/f58.r10 107,516.91

Saldo ¡n¡cial :

§aldo inicial :

173.55

14;2,287.00

16,019.25

r,735.50

1,909.05

Totel: 0.00 173.55 r,909.05

Total:
ACTIVOS DIFERIDOS

AMORTIZACION ACUIIiT'LADA DE ACTI,.

2 AMORTIZACION DE ..

17s.55

Sáldo inicial :

Saldo inicial :

445.89

15,8¡t5.70

2,229.46

4,457.56

4,903.45

0,00

Cargos

68,345.51

52,12S.45

31,200.00
22,000.00

48,458.40

123,658.¡10

0ü0013



SISTEM YARA EL DIF DE TECHALUTA DE MOI \¿NEGRO
r-ibro Mayor del 01/Novl2014 al 30/Novl20t4

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2
Fecha: 31/Ene/2015

Codigp po6¡.1 : 49230
Reg. Camara :

D¡recaiofl :CONSTITUoION No. 15
Reg. F€d. : SD1871231P52

Cuenta
Fecha Tipo

N o m b re
Número Concepto Ref Cargos Abonos

Saldo lnicial
Saldo

Total:

Totali
4200{00{00 PART, APORT,TRANSFER"AS IGNAC,S..

4223{00-000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

0.00 /t45.E9 4,903.¡15

0,00

0.00

¡145.89 1,f53.67

Saldo ¡nic¡al : 785,340.80

Saldo inicial : 500,951.80

4223-103{00
'15/Nov/2014 lngresos
30/Nov/2014 lngresos

SUBS¡IDIO UUNICIPAL
2 INGRESO TRANSFE.. F.86
5INGRESO DE TRAN.. F.87

Total

Saldo inic¡al :

22,000.00
22,000.00
¡14,fl10.00

500,
522,
,44,

oÁ

95
95

.80
80
80

.80544,951

Total:

Total

0.00

0.00

.14,0(P.00 544,95r.80

Saldo inic¡al : 2E4,389.00

422.1-101-000
10/Novl2014 lngresos
19/Nov/2014lngresos

4224400400

st00{00{00

5111-000{00

5120{00-000

5121{D0.000

AYUDAS SOCTALES

EFECTIVO
1 PAGO DE FRUTA FR
4INGRESO POR PAR..

Sáldo ¡nicial
31,200.00
48,458.40
79,658.¿O

284,389.00
315,569.00
364,047.40
3il,M7.4

Tolal: 0.00 79,658.¡10 364,047.¡m

Total:
GASTOS DE FUNCIONAII'IIENTO

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE..

SUELDO BASE AL PERSONAL PERi,IA..
5 PAGO A PERSONAL ..NOMINA

12 PAGO 2DA QUINCE.. NOMINA
Total

0.00 f23,658.¡10

Sa¡do ¡nicial :

Saldo inic¡al :

Saldo ¡nicial :

90E,990.20

201,226.00

'186,000.00

§fl1.300{)00
l5/Nov/2014 Egresos
30/Nov/2014 Egresos

5112-200{00
l1lNov/2014 Egresos
1llNov/2014 Egresos
30/Nov/2014 Egresos

v
o

00
00

300
300

8,6ü¡.00,|

186
195
204

00
00
00
00

000
300
600

0.00 204,600

5r12{00{00 REMUNERACIONS AL PERSONAL DE,.

SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTU..
3 PAGO A TRABAJAD.. F.1O
4PAGOATRABAJAD.. F.l1

13 PAGO A PERSONAL ..NC-2OO
Tolal:

Totall 18,600.00

4,750.00
4,750.00

200.00
9,700.00

0.(D

Saldo in¡c¡al

Saldo inicial

0.00

204,600.00

89,726.00

89,726.00
94,476.00
99,226.00
99,426.00
99,426.00

Total: 9,7m.00

Total:
MATERI,ALES Y SUT,IINISTRO§

UATER OE ADMON, EUISION OOCTO Y..

0.00

000014 saldoiniciar

28,300.00 3r9,526.00

79,286.08

13,206.32Saldo ¡nic¡al :

Cta. Estala¡ :

0.00 99,426.00



D¡rec,c¡óo :CONSTITUCION No. 15
Reg. Fed. : SDl871?31P52

SI§TEI\,YARA EL DIF DE TECHALUTA DE MOIVNEGRO HOJA: 3
r-ibro Mayor del 01/Nov/2014 al 30/Nov/20t4 Fecha: 31/Ene/2015

Moneda: Peso Mexicano
Codi¡o postal :4 )0
Reg. Camara :

Cuenta
Fecha Concepto Ref

Nombre
Número Cargos Abonos

Saldo lnic¡al
Saldo

6121-100{00
05/Nov/2014 Egresos

MATERIALES. UTILES Y EOUIPOS MEN.,
1 PAGO DE INSUMOS ..F-526

Total:
1,678.36
r,678.36

Saldo in¡cial :

0.00

Total:
ALIMENTO§ Y UTEN§ILIOS

PROÍXJCTOS ALIMENTICIOS PARA PE..
2 COMPRA DE PROD.. F.2491

Total:

I,678.36

2t\2.85
2{J2"85

0.00

Saldo inic¡al

Saldo ¡nic¡al

0.00

14,884.68

25,507.86

25,507.86
25,790.71
25,790.71

Total:
5126{00-000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..

2A2.A5 0.00

Saldo inicial

Saldo ¡nic¡al

0.00

25,7$.71

40,571.90

6126-100{00
28/Nov/2014 Egresos

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..
1I PAGO DE GASOLINA F-19489

Total:
98
98

3,289
3,2n9

40,57
43,86
43,86

1

1

I

90
88
88

Total: 3,289.98 0.00 ¡ü},861.88

5130{00-000

5131{»0{(x}

5t3t-200{00
25/Nov/2014 Egresos

5131.{00-000
28/Nov/2014 Egresos

Total:
SERVICIOS GENERALES

SERVTC|OS BASTCOS

GAS
8 COMPRA DE GAS LP F€6912

Total
TELEFONI.A TRADICIONAL

r0 PAGO OEL SERV|C|.. R-7803
Total:

5,251.19

413.40
413.¿10

1 ,232.00
1,2X2.00

0.00

Saldo inicial :

Saldo ¡n¡c¡al :

Saldo inicial :

0.00

Saldo ¡nic¡al :

0.00

u,537.27

98,158.07

23,562.00

4,440.00
4,853.40
4,853.¿10

00
00

.00

,855
,087
,087

10
12
12

1,&r5.«)

NC-177
NC-208,..
Total:

150.00
310.00
4{t0.00

0.(xt

Saldo ¡nicial

Saldo ¡n¡cial

0.00

25,207.40

5,415.99

5,415.99
s,565.99
5,875.99
5,875.99

5137{00-000

5137§00-{D0
18/Nov/2014 Egresos
30/Nov/201¿l Egresos

VIATICOS EN EL PAIS
7 APOYO DE VIATICO

15 APOYO DE VIATICO

5138{00{00

5138-200-O00
18/Nov/2014 Egresos

Total:
SERV|CTOS OF|CIALES

GA§TOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
6 COMPRA DE REFRI.. NC-IgO 

*
Total:

0.00

Saldo inic¡al

Saldo inicial

0.00

5,875.99

67,306.23

67,306.23
68,006 23
68,006.23

700.00
700.00

0r10015

Cta. Estatal :

Tipo

5122{00-000

51 22-1 0G,U)0
06/Nov/2014 Egresos

13,206.32
14,884.68
14,884,6q

Total:
SERVICIOS DE TRASL.ADO Y VIATICOS

4$0.00



Dtrecció¡
Reg. Fed

CONSfITUCION No. ts
sDr87't231P52

SISTEMVARA EL DIF DE TECHALUTA DE MOIYNEGRO HOJA: 4
uibro Mayor del 01/Nov/2014 al 30/Nov/20t4 Fecha: 31/Ene/2015

Moneda: Peso Mexicano
Codito p6tEl : 4(230
Re§. Camara :Cla. Estata¡

Cuenta
Fecha

Nombre
Número Concepto Ref Cargos Abonos

Saldo lnicia¡
§aldo

Total: 700.00 0.00 68,006.23

513¡l-100{¡00

30/Nov/2014 Egreso§

5200{00{00

5241-100{00

Total:
SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS.,

17 PAGO DE COMISION..EDO. 8,.

2,805.40

ou. óz

0.00

Saldo ¡nic¡al :

f00,963.{7

482.s6

542.88

28/Nov/2014 Egresos
30/Nov/2014 Egresos
30/Nov/2014 Egresos

Tolal:
TRANSFEREI{CIAS,ASIGNAC, SUBSIDI..

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

9 COMPRA DE FRUTA.. CH.O42
14 PAGO DE PRODUCT..NC.2O3
16 PAGO DE APOYOS .. NC.2O9,

1 1,400.00
500.00

1,400.00

0.00

Saldo inic¡al :

Saldo inicial :

v2.88

292.825.17

292,825.17

304,225.17
304,7?5.17
306,'125.17

Total: 13,300.00 0.00 306,125.17

5500-000-000

55{5{00{X)

55r5-100{00
30/Nov/20'14 Diario

5517{00-000

551 7-l 00-000
3olNov/2014 Diario

Total:
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAO..

DEPRECIACION BIENES IIIUEBLES

DEPRECIACION OE BIENES MUEBLES
1 DEPRECIACION ME..

Total:

13,300.00

173.s5
173.55

0.00

Saldo ¡n¡cial :

Saldo inicial :

Saldo inic¡al :

0.00

306,125.1?

r 1,576.36

1,735.50

1

1

1

735 50
909 05

.05,909

Total:
AI'IORTIZACION OE ACTIVOSS INTANG..

AMORTIZACION DE ACTIVOS IMTANGI..
2AMORTTZACTO' 

".,oru,,

l7'3.55

44 5.89
¿145.89

0.00

Saldo ¡nicial

Saldo ¡nicial

0.00

1,909.05

4,457.56

4,457 .56
4,903.45
4,903.45

Total: ¡t4{i.89 0.00 4,903.¡15

619..14 0.00

Total: 23't,794.75 231,79¿t.tg

0000i 6

Total; 231,7Y.75 231,794.1s

T¡po

60.32

Total: r2,195.80



SISTEI\ \-ARA EL DIF DE TECHALUTA DE MOI \*f.lEGRO
Balanza de comprobación al 30lNov/201c

Hoja: 1

Fecha: 31lEne/2015

Cuenta Nombre Saldos lnic¡ales
Deudor Acreedor Cargos Abonos

Saldos Actuales
Deudor Acreedor

'1000-000-o00
1 100-000-000
1 110-000-000
11r 1-000400
1l f 2-000400
1 1 '12-102-000
1200-000-000
1263{00-000
1270-000-000
1265-000400
4000-000-000
4200-000-000
4223-000-000
4223-103-000
4224-000-000
4224-101-000
5000-000-000
5100-000-000
5110-000-000
5111-000-000
5111-s00-000
5f12.000{00
51'12-200-000
5120-000-000
5r 21{00-000
5121- 100-000
5122.000-000
5122-100-000
5126{00-000
5126-100-000
5130-000-000
5131-000{DO
5131-200-000
5131-400-000
5137{00-000
5r 37-500-000
5138{00-(x)0
s138-200-000
5134-000-000
5134-100{00
5200-000-000
5241-000-000
5241-r00400
5500-000-000
5510-000-000
551 5.{D0-000
5515-100-000
5517{00-000
5517-100-000

86,s94.22
68,345.51
68,345.51
52,125.45
16,216.06
16,216.06
'10,019.25

1,735.50
2,229.46

4,¡157.56
786,300.80
785,340.80
500,951.80
500,951.80
284,389.00
284,389.00

773,554.24
291,226.00
186,000.00
180,000.0{)
186,000.00
89,726.00
89,726.00
79,286.08
13,206.32
13,206.32
25,5{)7.86
25,507.86
/f},571.90
40,571.90
98,158.07
23,562.00
4,440.00

10,855.00
5,415.99
5,415.99

67,306.23
67,306.23

482.56
¡42.56

292,825.17
2§/2,825.17
292,825.17

11 ,576.36
1,735.50
1,735.5()
1,735.50
4,¡t57.56
4,457.56

181 ,458.40
181,458.40
181,458.40
57,800.00

123,658.40
123,658.40

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

50,336.35
28,300.00
't8,600.00
18,600.00
18,600.00
9,700.00
9,700.00
5,251.19
r,678.36
1,678.36

282.85
282.8s

3,289.98
3,289.98
2,805.40
1,6¡15.¿m

413.40
1,232.00

¡160.0O
460.00
7«¡.00
700.00
60.32
60.32

13,300.00
13,300.00
f3,300.00

619.¿14
173.55
173.55
173.55
¡145,89
445.89

108,136.35
107,516.91
107,516.91
38,256.59
69,260.32
69,260.32

173.55
173.55
445.89
¡145.89

123,658.40
123,658.40
¡14,000.00
44,000.00
79,658.«)
79,658.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.(x)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.(x)
0.00
0.00
0.00

159,916.27
142,287.W
142287.00
71,672.85
70,61¿1.14
70,614.14
'15,845.70

f,909.05
1 ,783.57

4,903.¡t5
909,959.20
908,999.20
544,951.80
544,951.80
364,047.¡O
364,047.40

823,890.59
319,526.00
204,600.00
204,600.@
204,600.00
99,426.00
9S,426.00
u,537.27
l¡t,884.68
14,884.68
25,790.71
25,790.71
43,861.88
43,861.88

100,963.47
25,207.&
4,853.40

12,087.00
5,875.99
5,875.99

68,00e.23
68,006 23

642 88
542.E8

306,125.17
306,125.17
306,125.r7

12,195.80
1,909.05
1,909.05
1,909.05
4,903.¡15
4,903 45

55,465.92
74,807.66

0.00 0.00 55,¡165.92
74,807.66

Sumas lguales: 866,341.52
668,341.52

231,794.75 231,794.75 990,619.36
990,619.36

00001?

ACTIVO
ACTIVO CIRCUTANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENT..
EFECTIVO
BANCOS
BANAMEX 792616'1921
ACTIVO NO CIRCULANTE
DEPRECIACION ACUMULA..
ACTIVOS DIFERIDOS
AMORTIZACION ACUMUL..
INGRESOS Y OTROS BEN..
PART, APORT,TRANSFER,,.
SUBSIDIOS Y SUBVENCIO..
SUBSIDIO MUNICIPAL
AYUDAS SOCIALES
EFECTIVO
GASTOS Y OTRAS PERDID..
GASTOS DE FUNCIONAMI,,
SERVICIOS PERSONALES
RETTIUNERACIONES AL PE..
SUELDO BASE AL PERSO,,
REMUNERACIONS AL PER.
SUELDO BASE AL PERSO..
MATERIALES Y SUMINIST.,
MATER DE ADMON, EMISI..
MATERIALES, UTILES Y E.,
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
PRODUCTOS ALIMENTICI..
COMBUSTIBLES, LUBRIC..
COMBUSTIBLES, LUBRICA..
SERVICIOS GENERALES
SERVTCTOS BASTCOS
GAS
TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIOS DE TRASLADO..
VIATICOS EN EL PAIS
SERVICIOS OFICIALES
GASTOS ORDEN SOCIAL Y..
SERVICIOS FINANCIEROS ..
SERVICIOS FINANCIEROS ..
TRANSFERENCIAS,ASIGN..
AYUDAS SOCIALES A PER..
AYUDAS SOCIALES A PER..
OTROS GASTOS Y PERDID..
ESTIMAC, DEPREC, DETE,.
DEPRECIACION BIENES M..
DEPRECIACION DE BIENE.,
AMORTIZACION DE ACTIV..
AMORTIZACION DE ACTIV.,

Total cuentas no impresas



Periodo % Acumulado Yo

,ngresqs
,,VGRESOS Y OIROS SENEF'C'OS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS..
PART, APORT,TRANSFER,ASIGNAC,SUBS, OTRAS AYUOAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

Tol8I PART

BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

TOTAI INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Iofal /ngresos

Egresos
GASIOS YOIRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTE
REMUNERACIONS AL PERSONAL DE CARACTER
REMUNERACIONES ADICIONALES ESPECIALES

TOTAI GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

MATER¡ALES Y SUMINISTROS
MATER DE ADMON
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATER. Y ARTICUL DE CONSTRUCC Y DE REPAR
COMBUSTIBLES
HERRAMIENTAS REFACCIONES Y ACCESORIOS .

TOTAI MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERV. DE INST
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

Tota| SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS Y COMER..
TRANSFERENCIAS,ASIGNAC, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

TOTAI TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
DEPRECIACION BIENES MUEBLES
AMORTIZACION DE ACTIVOSS INTANGIBLES
OTROS GASTOS VARIOS

TOTAI OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDIN..

Tota| GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

fora, Egrosat

33,970.00

0.00

0

0.00

43,760.00

0.00

0.00

128.82
-28.82

100.00

0.00

100.00

52.05
f 7.66
0.00

69.71

0.13

77.51

77.51

0

I ,080.00

493,360.00
131,800.00

0.00

0.17

78.66
21.01

99.67

0. f5
100.00

31.01
4.65
2.3s

38.01

625,160.00

960.00

33,970.00 627,200.00

33,970.00 100.00 627,200 00 100.00

17,680.00
6,000.00

0.00

1 94 480.00
70.00
33.33

29,1
14,7

238.383.33

1,'190.00
268.58

0.00
0.00
0.00

I
2
0
5

7

696 00
980.89
803.22
109.00
80.00

lao
6.53
0.45
4.48

I,
40,
2,

28,

1,458.58

3,299.00
822.60

0.00
1,970.00

0.00

80,669.11

21 ,394.12
3,666.40

10,326.72
51,930.15

635.00

0.01

12.86

341
0.58
1.65
8.28
0.10

14.02

0.05

23.18

23.18

1

71
42
00
80
00

936,091.60

45.24

26,330.00

87,952.39

316.¡t6

145,398.94

26,330.00 145.398 94

397 00
668.19
916.00

'l.17
1.97
2.70

5.83

4,067.00
7,324.79
9,527.80

1 ,981 .19 20,919.59

0.65
1.17
1.52

3.34

59,586.61 175.41 573.639.82 91.46

s9,586.61 175.41 573,639.82 91.46

lJf;ilidad (o PéN¡da)

ül]flfl tÁ

-75.41 53,560.18 8.54

SISTEM l-aRA EL DIF DE TECHALUTA DE MOt' V.JEGRO Hoja: 1

Estado de Resultados del 01/Nov/2013 al 30/trov/2013 Fecha: 31/Ene/2015

23,680.00

3.50
0.79
0.00
0.00
0.00

4.29



SISTEM '.-"RA EL DIF DE TECHALUTA DE MON' v,cEGRO Hoja: 1

Posicrón F¡nanciera, Balance General al 30/Nov/2014 Fecha: 31/Ene/2015
A CTTVO

ACNVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO
&qNco§

Total ACTIVO CIRCUL,¡flTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS.,
ACTIVO§ BIOLOGICOS
SOFTWARE
DEPRECIACION ACUMULADA BIEN-.

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTYOS O/FER/DOS

AMORTIZACION ACUMULADA DE A.,
GASTOS PAGADOS POR ADELANT..

TOTAI ACTIVOS D/FER/DOS

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

r¡Asrvo
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

71,672.86
70,614.14 Total PASIVO CIRCULANTE

PAS/YOS NO C'RCULANTES14?,287.00

Iofal PAS/YOS /VO CIRCULANTES
6,942.02

400.00
10,412.73 Totat PASIVO

15,845.70 SUNA DEL PASMO

CAPITAL
H AC I E N DA PU BLI C AlPATRIMO N 1..

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

TOTAI H AC I E NDA P U BLICA/PATR I M..

Utilidad o Pérdida del Ejercic¡o

STINA DEL CAPITAL

6,687.02

1,783.57

159,916.27

159,916.27 SUMA DEL PASIyo Y CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

73,847.66

73,U7.66

86,068.61

159,916.27

r 59,916.27

üü0019


